1 této smlouvy, za níže uvedenou kupní cenu kupuje a přijímá do svého 

vlastnictví a zároveň prohlašuje, že si Předmětný pozemek dobře prohlédl a že je mu jejo stav 

podrobně znám.  

IV. 

Kupní cena 

1. Prodávající a kupující sjednali kupní cenu za Předmětné pozemky dohodou ve výši 45.000,- Kč 

(slovy: čtyřicetpět tisíc korun českých). Uvedená kupní cena byla smluvními stranami sjednána 

na základě aktuální cenové mapy, a to ve výši 3.000 Kč za 1 m². 

2. Kupující Předmětný pozemek za dohodnutou kupní cenu kupuje a zavazuje se zaplatit tuto kupní 

cenu na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nejpozději do 60 dnů od